
入札予定

No. 工　　　　　　事　　　　　　名 工事場所市町村 工事場所字以下 発注業種 発注等級 契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

1
経営体育成基盤整備事業泉
沢・中平地区第６号工事

九戸郡野田
村

野田地内 土木工事 Ｃ 条件付一般競争入札 令和5年9月12日 ほ場整備付帯工 １式

2
一般国道281号ほか大川目
地区ほか防護柵更新工事

久慈市
大川目町地内

ほか
土木工事 Ｃ 条件付一般競争入札 令和5年9月12日

施工延長（２工区合計） 317ｍ、防護柵工（２工区合
計） 355ｍ、防護柵撤去工（２工区合計） 197ｍ

3
大沢地区県単治山（緊急浚
渫）工事

久慈市
大川目町大沢

地内
土木工事 Ｃ 条件付一般競争入札 令和5年9月12日

治山土工（堆積土砂撤去） １式、仮設工 １式、運搬工
１式、伐採工 １式、残土処理工 １式

4
太田名部漁港水産流通基盤
整備（臨港道路ほか）工事

下閉伊郡普
代村

字太田名部地
内

土木工事 Ａ
総合評価落札方式

条件付一般競争入札
（簡易２型）

令和5年9月19日

臨港道路 400.8ｍ
　擁壁工 121.9ｍ、舗装工 3,540m2、排水構造物工
　860.7ｍ、防護柵工 138.8ｍ
用地・場内道路・駐車場 10,040m2

公　　告　　予　　定　　日 令和5年8月28日

1 / 1


